Si precisa che del bene 2 viene venduta la quota, costituendo i medesimi terreni destinati a stradelli di 

accesso e penetrazione a servizio di futuri lotti edificabili. 

Disponibilità dei beni: i beni risultano liberi. 

Oneri condominiali: non previsti 

Prezzo base: 72.500,00 (Euro settantaduemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 54.000,00 (Euro cinquantaquattromila/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Si precisa che dei beni 5-6-7 viene venduta la quota, costituendo i medesimi terreni destinati a 

stradelli di accesso e penetrazione a servizio di futuri lotti edificabili. 

Disponibilità dei beni: i beni risultano liberi. 

Oneri condominiali: non previsti 

Prezzo base: € 53.000,00 (Euro cinquantatremila/00). 

Offerta minima: € 39.500,00 (Euro trentanovemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.